CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.705/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 01 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.586/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, encaminhar a Vossa Excelência anteprojeto de lei anexo que
“Concede 40% de adicional de insalubridade e gratificações no valor de 5%, ambos
sobre a remuneração fixa dos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de
Combate a Endemias, no município de Araguari”, para análise e posterior remessa
do respectivo projeto de lei ao Legislativo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:00:29-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:53:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro